
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №166-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 166-C

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15323240 1440352 Авраменко Даниіл Андрійович
55600193 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична терапія, 
ерготерапія

157,333

2 15551177 1440352 Андреєв Анатолій Олегович
55629486 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243988 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,316

3 15457644 1440352 Андрієвський Адам Романович
55613575 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135670 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,509

1



4 15007164 1440352 Атаманчук Тетяна Олегівна
55844018 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142876 Фізична терапія, 
ерготерапія

175,000

5 15143859 1440352 Байда Діана Олегівна
55096299 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227574 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,880

6 15029940 1440352 Бас Дмитро Романович
55615488 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044868 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,655

7 15455266 1440352 Білас Василь Іванович
55644782 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085822 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,400

8 15547505 1440352 Білевич Дмитро Олексійович
55200243 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110679 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,400

9 15442440 1440352 Білець Олександр Іванович
55623805 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260217 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,400

10 15318790 1440352 Богданов Остап Ігорович
55641027 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222479 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,000

11 14974819 1440352 Боднар Соломія Євгенівна
55621370 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078981 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,033

12 14937186 1440352 Борейко Максим Володимирови
ч

55762756 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219900 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,833

2



13 15516113 1440352 187-9748709 Анна Анатоліївна
55402942 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170596 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,855

14 15274784 1440352 Буряк Владислав Олександрович
55178931 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188811 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,967

15 15198932 1440352 Буць Христина Олегівна
55844897 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089718 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,246

16 15056489 1440352 Василишин Максим Васильович
55329676 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116348 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,600

17 14891555 1440352 Ваславик Дмитро Петрович
55632459 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077358 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,700

18 15400568 1440352 Войтковська Марта Романівна
55652365 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115948 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,800

19 15046767 1440352 Гаврилюк Наталя Олександрівна
55548284 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144063 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,509

20 15598150 1440352 Гавришко Юлія Сергіївна
55844044 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140692 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,596

21 15151292 1440352 Ганачівський Владислав Олегович
55635415 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111681 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,833

3



22 14926842 1440352 Гіряк Тетяна Ярославівна
55648336 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174538 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,467

23 15444168 1440352 Гіщинська Анна-Марія Олександрівна
55640480 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010259 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,300

24 15523967 1440352 Гнатишин Соломія Миколаївна
55648170 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079598 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,300

25 15337307 1440352 Горін Тетяна Василівна
54992651 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070679 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,296

26 15608437 1440352 Горлач Ірина Олександрівна
53145410 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0270107 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,500

27 15375564 1440352 Гринишин Артур Олександрович
55623887 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236435 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,000

28 15702684 1440352 Гринчук Орест Володимирови
ч

55618943 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106441 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,600

29 15329843 1440352 Грицик Анастасія Робертівна
55642902 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231192 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,033

30 15550996 1440352 Гриців Марія Іванівна
55644291 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133164 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,867

4



31 14935172 1440352 Гудз Андрій Андрійович
55629994 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040867 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,833

32 15341299 1440352 Дашко Павло Васильович
55646736 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130088 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,267

33 15473015 1440352 Депа Тарас Олегович
54980873 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144598 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,667

34 14871750 1440352 Дроздовський Назарій Михайлович
55621909 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083131 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,767

35 14824153 1440352 Єрошенкова Ксенія Ігорівна
55697148 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128444 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,433

36 15521548 1440352 Жеплінська Марія Романівна
55636099 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091322 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,309

37 15483973 1440352 Завальна Єлизавета Сергіївна
55846347 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068379 Фізична терапія, 
ерготерапія

161,033

38 14943217 1440352 Закревська Галина Ігорівна
55642809 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067061 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,000

39 15196379 1440352 Занов`як Максим Миколайович
55615306 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128499 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,000

5



40 15076698 1440352 Заходило Катерина Русланівна
54980720 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026071 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,933

41 15518726 1440352 Зубенюк Дарія Петрівна
55645495 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129059 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,567

42 14916816 1440352 Іванець Захар Сергійович
55809698 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076944 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,772

43 15569270 1440352 Іванців Сергій Андрійович
55641531 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159324 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,533

44 15102300 1440352 Іванюра Юліан Володимирови
ч

55635614 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067398 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,133

45 14810520 1440352 Кизима Дарина Володимирівна
55635771 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005386 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,133

46 14832201 1440352 Кисельова Дарія Олександрівна
55554515 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083326 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,900

47 15363386 1440352 Ковалевич Даніїл Олександрович
55635837 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029489 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,491

48 14966868 1440352 Ковалик Амалія Віталіївна
55631995 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179135 Фізична терапія, 
ерготерапія

158,367

6



49 14944187 1440352 Коваль Ірина Олександрівна
55636804 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159260 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,300

50 15223211 1440352 Ковальчук Маркіян Олегович
55635339 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092935 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,967

51 15344018 1440352 Когут Андрій Олексійович
55843392 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137616 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,167

52 15082701 1440352 Козак Олег Юрійович
55631993 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140721 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,965

53 15034333 1440352 Костюк Юрій Ярославович
55631888 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114806 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,400

54 15268192 1440352 Красник Віталій Васильович
55629965 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190320 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,667

55 14895724 1440352 Кружель Катерина Олександрівна
55627276 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293873 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,800

56 15661339 1440352 Крупа Соломія Олегівна
55615308 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084471 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,333

57 15289384 1440352 Курпіль Олександр Васильович
55642921 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157765 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,649

7



58 15219810 1440352 Кучик Віолетта Олександрівна
55844447 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233456 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,368

59 15076406 1440352 Куштик Світлана Степанівна
55648379 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139476 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,933

60 15290882 1440352 Левицький Тарас Ігорович
55635613 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154459 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,965

61 14987843 1440352 Левкович Вікторія Андріївна
54175667 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0226916 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,350

62 15172265 1440352 Лесів Анастасія Богданівна
53443097 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0209841 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,550

63 15537891 1440352 Литвин Андрій Васильович
55610304 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176252 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,127

64 14929087 1440352 Литвиненко Юлія Дмитрівна
55612777 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082988 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,933

65 14974824 1440352 Лихоконь Анна Максимівна
55416595 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064728 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,333

66 15621161 1440352 Лотос Христина Михайлівна
55629795 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016254 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,895

8



67 15612923 1440352 Любохинець Анастасія Анатоліївна
55204570 BC 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066390 Фізична терапія, 
ерготерапія

161,333

68 14970243 1440352 Львова Аліна Андріївна
55697151 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182752 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,067

69 15069992 1440352 Льода Софія Михайлівна
55624047 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169735 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,100

70 15426462 1440352 Максимович Олег Тарасович
53450332 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0016449 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,900

71 15736776 1440352 Манько Дмитро Андрійович
55652246 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212501 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,400

72 14843773 1440352 Марко Юлія Ігорівна
55641511 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211140 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,533

73 15248889 1440352 Маслиган Владислав Ярославович
55648478 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134391 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,600

74 15132355 1440352 Матіяшек Ольга Андріївна
55635694 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037051 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,456

75 15440557 1440352 Медков Максим Віталійович
55620144 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184184 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,825

9



76 15544777 1440352 Мельник Роман Володимирови
ч

55642367 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227968 Фізична терапія, 
ерготерапія

169,900

77 14949456 1440352 Миньо Дмитро Іванович
55843427 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155221 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,333

78 15350549 1440352 Мочерад Ольга Володимирівна
55640966 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102982 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,633

79 15460845 1440352 Муха Максим Андрійович
55621715 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196857 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,833

80 15705990 1440352 Навроцька Анна Андріївна
55623882 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201866 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,105

81 15039322 1440352 Нелюбов Денис Ілліч
55625420 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252561 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,600

82 14855226 1440352 Новак Максим Михайлович
55648079 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113427 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,300

83 14879242 1440352 Овлах Амелія Романівна
55758777 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038222 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,772

84 14898004 1440352 Ониськів Назарій Васильович
55631798 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047463 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,033

10



85 14910470 1440352 Орищин Марія Миколаївна
55843659 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004219 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,500

86 15747380 1440352 Павлів Богдан Ігорович
55825323 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171611 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,123

87 15186165 1440352 Павук Мар`яна Мар`янівна
55621906 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059620 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,367

88 15255012 1440352 Пеняжик Олександр Петрович
55647985 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065898 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,596

89 14925286 1440352 Петриченко Аліна Віталіївна
55762730 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121971 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,533

90 15456019 1440352 Петришак Катерина Андріївна
55625564 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200665 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,930

91 15679601 1440352 Петрівська Анна Іванівна
55845203 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079578 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,309

92 15429098 1440352 Петровська Юлія Ігорівна
55835668 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178108 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,719

93 15120394 1440352 Підляк Вероніка Юріївна
55645420 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058346 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,200

11



94 15221124 1440352 Підцерковна Соломія Андріївна
55641035 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200823 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,033

95 14970394 1440352 Піскун Олексій Віталійович
55627697 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023582 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,433

96 15482630 1440352 Поливко Андріана Володимирівна
55630081 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121184 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,300

97 15656309 1440352 Поляшова Наталія Василівна
55185236 BC 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061697 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,833

98 15519351 1440352 Посполіта Віра Миколаївна
55621178 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104505 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,000

99 15338248 1440352 Прус Назарій Петрович
55625222 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118918 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,649

100 15139679 1440352 Пукій Анна Миколаївна
55697157 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055416 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,667

101 15027071 1440352 Путяк Олег Петрович
55632102 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225021 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,033

102 15233609 1440352 Рогуля Ольга Вікторівна
55635767 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252176 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,267

12



103 15725159 1440352 Рожко Софія Дмитрівна
55099956 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200965 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,040

104 14904876 1440352 Романишин Максим Ігорович
55615312 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087998 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,467

105 15673235 1440352 Романюк Олег Миколайович
55612788 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076806 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,877

106 15705125 1440352 Романюк Софія Михайлівна
55844276 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054350 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,105

107 15159929 1440352 Романяк Вікторія Сергіївна
55806079 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185580 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,067

108 14843489 1440352 Руда Тетяна Романівна
55620980 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090434 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,842

109 15245981 1440352 Савіцька Соломія Степанівна
55613862 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228986 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,767

110 14923419 1440352 Санагурський Петро Олегович
55629759 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259396 Фізична терапія, 
ерготерапія

165,368

111 15478389 1440352 Сергійко Вікторія Олександрівна
55837708 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136833 Фізична терапія, 
ерготерапія

172,333

13



112 15064809 1440352 Сердюк Ілля Євгенійович
55244271 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189361 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,367

113 15173173 1440352 Синіпостол Дар`я Максимівна
55627147 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052896 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,800

114 14896549 1440352 Сіховська Евеліна Василівна
55648405 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047501 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,733

115 15608479 1440352 Слободян Остап Віталійович
55635656 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252791 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,100

116 14947338 1440352 Слуцький Максим Миколайович
55635447 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152789 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,633

117 15521247 1440352 Сташко Ярина Володимирівна
55636691 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069295 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,400

118 14809383 1440352 Стеблик Христина Володимирівна
55691593 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190409 Фізична терапія, 
ерготерапія

148,246

119 15543852 1440352 Стень Ростислав Романович
55627411 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215300 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,900

120 14883471 1440352 Степанова Поліна Сергіївна
55277074 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143685 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,000

14



121 15113271 1440352 Струць Ангеліна Валеріївна
55649001 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113179 Фізична терапія, 
ерготерапія

161,133

122 14835331 1440352 Ступаков Даниїл Андрійович
55639605 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221191 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,123

123 15489846 1440352 Сульжик Наталія Ігорівна
55807045 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156671 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,767

124 15115623 1440352 Сущик Дмитро Юрійович
55625358 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156540 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,400

125 15409951 1440352 Тиховський Тимофій Петрович
55642372 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228735 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,600

126 15294479 1440352 Токарєва Тетяна Сергіївна
55185059 BC 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083676 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,433

127 15462843 1440352 Томашевська Мар`яна Іванівна
55615479 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139472 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,633

128 15261237 1440352 Улинець Ірина Ігорівна
55643994 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225705 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,500

129 15368144 1440352 Феденьків Анастасія Іванівна
55641827 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031540 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,700

15



130 15159462 1440352 Хімка Марія Михайлівна
55652234 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198728 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,933

131 15247079 1440352 Хоміцька Софія Миколаївна
55629447 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209790 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,867

132 15159688 1440352 Хоптівська Вікторія Юріївна
55630080 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224180 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,400

133 15610395 1440352 Хрип`як Денис Володимирови
ч

55627171 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296280 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,333

134 15442222 1440352 Чичерський Ярослав Іванович
55627043 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174918 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,733

135 15579387 1440352 Шаганов Максим Станіславович
55732247 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108702 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,267

136 15518755 1440352 Шаравара Надія-Марія Андріївна
55629646 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143678 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,833

137 15362435 1440352 Шведа Дмитро Васильович
55615953 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153196 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,233

138 15473536 1440352 Шікітка Вікторія Володимирівна
55844755 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064864 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,719

16



139 15061351 1440352 Шпиль Василина Олександрівна
55645381 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250816 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,433

140 15066217 1440352 Шумський Данило Віталійович
55635315 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078750 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,600

141 15047435 1440352 Шупер Устим Романович
55635741 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099416 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,298

142 15559877 1440352 Яким Олег Володимирови
ч

55642361 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228838 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,867

143 15650777 1440352 Яремко Марія Володимирівна
53588843 BK 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283793 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,444

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 166-C

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15069611 1444279 Вихор Олена Богданівна
019032 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0235246 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,950

2 14827213 1444279 Когут Анна-Марія Андріївна
087696 X25 10.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0061862 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,600

3 15593780 1444279 Коротя Євгенія Романівна
015477 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0016213 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,300

4 15321958 1444279 Костюкова Марія Сергіївна
066664 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263466 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,120

18



5 15257288 1444279 Крижанівська Катерина Миколаївна
083654 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0303064 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,200

6 15348527 1444279 Мілянчук Олена Василівна
071161 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245997 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,440

7 15394804 1444279 Назаревич Владислав Ярославович
086245 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0207253 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,552

8 15305933 1444279 Щербань Діана Юріївна
087457 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0262883 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,850

9 15699872 1444279 Яковлев Даніїл Василійович
043941 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0208096 Фізична терапія, 
ерготерапія

167,300

19


